ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE AÇAILÂNDIA

SELEÇÃO EXTERNA

EDITAL Nº 01/2024 – SAAE, DE 12 DE ABRIL DE 2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Diretor do Serviço Autônomo de Saneamento Básico de Açailândia – SAAE, no uso de suas atruições
legais e, de acordo com o Edital nº 01/2024 – SAAE, de 12 de abril de 2024,

RESOLVE

HOMOLOGAR, Processo Seletivo Simplificado para Formação de Cadastro de Reserva em Cargos de Nível
Fundamental, no ambito da Autarquia municipal, nas funções de Operador Mantenedor de Redes Hidráulicas e Sistema
Autônomo de Água, Operador Mantenedor de Redes Hidráulicas e Sistema Autônomo de Água – Zona Rural e Operador
Mantenedor de Sistema de Captação e Tratamento de Esgoto, conforme Anexo I, parte Integrante deste Termo, para que
surtam seus jurídicos e legais efeitos.

Gabinete do Diretor do SAAE, aos quinze dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro.

Assinado Eletronicamente

LUIZ ALVES DA SILVA
Diretor do SAAE

Portaria nº 346/2024-GAB

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE AÇAILÂNDIA

SELEÇÃO EXTERNA

EDITAL Nº 01/2024 – SAAE, DE 12 DE ABRIL DE 2024

ANEXO I

OPERADOR MANT. DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA - ZONA RURAL - JOÃO DO VALE/FRCO. ROMÃO

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 EDSON DOS ANJOS SERRÃO 0333785120073 SSP/MA 34.00 CLASSIFICADO

2 BEATRIZ SANTOS TAVARES OLIVEIRA 04257320200112 SSP/MA 30.00 EXCEDENTE

3 MARIA IRANEIDE DA SILVA LIMA 0232980620021 SSP/MA 14.00 EXCEDENTE

OPERADOR MANTENEDOR DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 IVO PEREIRA CHAVES 5024215 SSP/MA 69.00 CLASSIFICADO

2 FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS DA SILVA 0583011220167 SSP/MA 69.00 CLASSIFICADO

3 FRANCISCO DE ASSIS VIEIRA LOPES ALENCAR 0280901920041 SSP/MA 65.00 CLASSIFICADO

4 TALISON DA SILVA GOMES 0447257820123 SSP/MA 60.00 CLASSIFICADO

5 FERNANDO DA SILVA ALENCAR 0335979020076 SSP/MA 52.00 CLASSIFICADO

6 WILSON SOUSA DE OLIVEIRA 0272161320048 SSP/MA 50.00 CLASSIFICADO

7 FRANCISCO BIAPINA DE AGUIAR 0515710320146 SSP/MA 50.00 CLASSIFICADO

8 EDIEL DOS SANTOS DELGADO 0144825120003 SSP/MA 50.00 CLASSIFICADO

9 ELIAS SOUSA DA CONCEIÇÃO 0541000320147 SSP/MA 50.00 CLASSIFICADO

10 MARCOS DA COSTA CONCEIÇÃO 0425484920119 SSP/MA 50.00 CLASSIFICADO

11 DAMIAO PEREIRA DA SILVA 0416942620117 SSP/MA 49.00 CLASSIFICADO

12 JOSE WILSON PEREIRA DA SILVA 0295738720055 SSP/MA 49.00 CLASSIFICADO

13 RONIEL DA SILVA FEITOSA 0490458720138 SSP/MA 49.00 CLASSIFICADO

14 CHERLYSTON LEITE NEVES 0000729397971 SSP/MA 44.00 CLASSIFICADO

15 ARIGLEIDSON CUNHA ARAÚJO 0469643220128 SSP/MA 43.00 CLASSIFICADO

16 MARCO AURELIO PEREIRA DA SILVA 0001058864995 SSP/MA 42.00 CLASSIFICADO

17 FRANCISCO BRITO DA SILVA 0374524020092 SSP/MA 41.00 CLASSIFICADO

18 JOSIMAR SILVA FRUTUOSO 0279185920041 SSP/MA 41.00 CLASSIFICADO

19 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA FILHO 0288989320050 SSP/MA 41.00 CLASSIFICADO

20 DENISFRAN GOMES DE MENESES 0296779820055 SSP/MA 40.00 CLASSIFICADO

21 HATOS HENRIQUE BARROS DE OLIVEIRA 0443044120120 SSP/MA 40.00 CLASSIFICADO

22 JUAREZ BEZERRA COSTA 0517813320140 SSP/MA 39.00 CLASSIFICADO

23 VALDO CARVALHO DOS SANTOS 03323774920075 SSP/MA 39.00 CLASSIFICADO

24 DAMIAO LOPES DOS REIS 0377625920091 SSP/MA 36.00 CLASSIFICADO

25 JURACY RODRIGUES ANTUNES 0376252420098 SSP/MA 36.00 CLASSIFICADO

26 FRANCISCO DE MORAES 0279504020042 SSP/MA 35.00 CLASSIFICADO

27 WANDERSON PEDRO LIMA NASCIMENTO 0565875320150 SSP/MA 35.00 CLASSIFICADO

28 VINICIUS DAMAYKEL SOUSA DA CONCEICAO 0373345320090 SSP/MA 35.00 CLASSIFICADO

29 ELIEUDO GOMES DE SOUSA 0408587520108 SSP/MA 35.00 EXCEDENTE

30 DOMINGOS SILVA SOUZA 0182433320017 SSP/MA 35.00 EXCEDENTE

31 LUCIANO MARINHO NASCIMENTO 0430978520117 SSP/MA 34.00 EXCEDENTE

32 JANIELTON VIEIRA DA SILVA 0470831620130 SSP/MA 34.00 EXCEDENTE

33 EMANUEL DA CRUZ FONSECA 0485136220131 SSP/MA 34.00 EXCEDENTE

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE AÇAILÂNDIA

SELEÇÃO EXTERNA

EDITAL Nº 01/2024 – SAAE, DE 12 DE ABRIL DE 2024

34 ALLAN PEREIRA DA SILVA 0359757120066 SSP/MA 30.00 EXCEDENTE

35 LUANA DANTAS SOUSA 0182390920012 SSP/MA 30.00 EXCEDENTE

36 WELLIGTON SILVA DA SILVA 0331991220078 SSP/MA 30.00 EXCEDENTE

37 VALERIA EDUARDA DE JESUS XAVIER 0400198620104 SSP/MA 30.00 EXCEDENTE

38 THAIS BARBOSA SOUSA 0458174920121 SSP/MA 30.00 EXCEDENTE

39 DANILO SOUSA BARBOSA 0521156120145 SSP/MA/MA 30.00 EXCEDENTE

40 ELVES DA SILVA CAVALCANTE 0526611820141 SSP/MA 30.00 EXCEDENTE

41 RAIMUNDO JONHATAN DA SILVA COSTA 0439741720117 SSP/MA 30.00 EXCEDENTE

42 MIRYÃ DA SILVA SOUSA 0634508320170 SSP/MA 30.00 EXCEDENTE

43 JARDESON SOUSA DE MATOS 0574698320152 SSP/MA 30.00 EXCEDENTE

44 JOÃO HEVERTON FERREIRA COSTA 04917075138 SSPMA/MA 30.00 EXCEDENTE

45 MANOEL VALMIRO DE SOUSA SILVA 0148002320002 SSP/MA 26.00 EXCEDENTE

46 JOÃO BATISTA FERREIRA LIMA 0376252420098 SSP/MA 20.00 EXCEDENTE

47 BENTO DOS SANTOS COSTA 0262749120035 SSP/MA 10.00 EXCEDENTE

48 ALISON DA SILVA ROCHA 0656459420180 SSP/MA 10.00 EXCEDENTE

49 FRANCISCO MEMESIO SOARES DE SOUSA 0483952020136 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

50 CRISTIANO LEITE RAMOS 0724861520204 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

51 EDIVALDO PEREIRA DE FREITAS 0000519946960 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

52 ADONIAS DE MOURA SANTOS 0001079376990 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

53 NEURIVAN SILVA REIS 1028848983 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

54 FRANCISCO SILVA SANTOS 0193489020018 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

55 GILDERLANDIO MOTA DOS SANTOS 0776757129230 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

56 JEFERSON DA SILVA ANDRADE 1189568990 GEJUSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

57 LEUDEANE ALVES ROCHA 0263779920030 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

58 GLEICY KELLY DELFINO LIMA 030815822066 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

59 FRANCISCO MARCOS BRITO RIBEIRO 0279388720047 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

60 CRISLANE DA SILVA SANTOS 0348354320086 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

61 REGIANE SILVA DE OLIVEIRA 0380476020098 MA/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

62 HALANE VIEIRA DE SA 0201864420028 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

63 ANDREIA SILVA SOARES 0399215220105 SSPMA/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

64 ANDRÉ MOREIRA DE SOUSA 0258843720038 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

65 RAFAEL SILVA SOUSA 0398040020101 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

66 EDUARDO PEREIRA NEVES 223443120020 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

67 JEFFERSON MARTINS NASCIMENTO 0403997020100 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

68 RAPHAEL CAYKE DE SOUSA SILVA 0279500720040 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

69 RAIDON PEREIRA DOS SANTOS 0473420820138 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

70 RICALNIES CONCEIÇÃO CAVALCANTE 0456393320120 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

71 JONATAS MARQUES FAUSTINO 61311986324 SSP /MA 0.00 DESCLASSIFICADO

72 WEMERSON SOUZA DA COSTA 0477453620131 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

73 WELISSON DE FREITAS DOS SANTOS 537120320140 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

74 ANDRESSA VIDAL LIMA 0529868120145 SSP/MA/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

75 EDIONE LIMA BORGES 0461569020127 SSP/MA/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

76 MOISÉS CARVALHO NASCIMENTO 0199133220020 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE AÇAILÂNDIA

SELEÇÃO EXTERNA

EDITAL Nº 01/2024 – SAAE, DE 12 DE ABRIL DE 2024

77 CECILIA MARI DOS REIS NETA 0539050420142 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

78 JORDILINA LIMA MENDES BAIMA 0568563820150 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

79 DANIEL DOS ANJOS GARCIA 0599517820160 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

80 NÍCOLAS ÊNIO DE SOUSA BARBOSA 0707951920190 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

81 FABRICIO DA SILVA OLIVEIRA 62829179307 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

82 NATANAEL SANTOS SILVA 0499002620139 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

83 ADSON VINICIUS BARROS DE OLIVEIRA 0660070220181 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

84 THIAGO PAIVA NUNES 0534009020149 DGPC/DP 0.00 DESCLASSIFICADO

85 WILLIAN OLIVEIRA RODRIGUES 0486416520136 SP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

86 RAMON VINNICIUS FREIRE AWAD 0542228320146 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

87 EMILLY ESTHER CAVALCANTE PÁSCOA 0674839820189 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

88 RAYANE DO CARMO SARAIVA 0622203020171 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

89 KAUÊ DA ROCHA GUEDES 0578546620165 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

90 NAYLAN BATISTA ROSARIO 0533762220140 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

91 EDUARDO DOS REIS TRINDADE 0637507220175 SSP/EM/EM 0.00 DESCLASSIFICADO

92 GUYLHERME DOS SANTOS OLIVEIRA 0395066920107 SSP /MA 0.00 DESCLASSIFICADO

93 ISADORA DE CARVALHO BARROS 0439914220129 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

94 CLEANE BEATRIZ SANTOS MORAES 05091839305 SSP/MA/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

95 GUSTAVO SILVA PEREIRA BARROZO 0457798220120 SSP/X 0.00 DESCLASSIFICADO

96 ALEX DOS SANTOS BALIEIRO 8187180 SSP/*" 0.00 DESCLASSIFICADO

OPERADOR MANTENEDOR DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA - PCD

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 JESSIONE ALVES DA SILVA 0140019520000 SSP/MA 56.00 CLASSIFICADO

2 ELEN KÉSIA SANTOS COSTA CARVALHO 0367565720091 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

3 ANA MARIA DE JESUS BARBOSA 01209773201 RFB/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

4 GABRIEL SILVA LIMA 0349404520084 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

5 EVA GEOVANNA DOS SANTOS DE RIBAMAR 05486820166 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

OPERADOR MANTENEDOR DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA - ZONA RURAL - 50 BIS

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 ERISVAN VALERIO BARBOSA 0001111561998 SSP/MA 69.00 CLASSIFICADO

2 VITÓRIA FEITOSA DA SILVA 0619248020177 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

OPERADOR MANTENEDOR DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA - ZONA RURAL - CALIFÓNIA

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 JONAS PIRES PINHO 0347440120080 SSP/MA 65.00 CLASSIFICADO

2 JOSE DOMINGOS VERDE DINIZ 145157720003 SSP/MA 38.00 EXCEDENTE

3 CLENNE BATISTA PEREIRA 211142020025 SSP/MA 34.00 EXCEDENTE

4 KLEZIO MARCIO GOMES DE SOUSA 2042216220028 SSP/MA 30.00 EXCEDENTE

5 FRANCIVAN VILAR PORTUGAL 0213568220020 SSPMA/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

6 JOSÉ LUIZ SILVA DE QUADROS JUNIOR 6556805 PC/PA/PA 0.00 DESCLASSIFICADO

7 MARCOS SILVA DA W 0568111320150 0.00 DESCLASSIFICADO

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE AÇAILÂNDIA

SELEÇÃO EXTERNA

EDITAL Nº 01/2024 – SAAE, DE 12 DE ABRIL DE 2024

12/08/2015/01

8 LUANA MOURA LOPES 0566728420151 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

OPERADOR MANTENEDOR DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA - ZONA RURAL - CÓRREGO NOVO

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 ELSON SILVA CASTRO 0395683620109 SSP/MA 65.00 CLASSIFICADO

2 AOLIBAMA SILVA LIMA 0784397720239 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

OPERADOR MANTENEDOR DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA - ZONA RURAL - NOVA CONQUISTA

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 JOSE RIBAMAR DA SILVA SOUZA 05393919200145 SSP/MA 52.00 CLASSIFICADO

OPERADOR MANTENEDOR DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA - ZONA RURAL - NOVA VITÓRIA

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 HYAGO MATHEUS SANTOS GOMES 0202260720026 SSP/MA 45.00 CLASSIFICADO

2 ANDRADE COSTA SOUSA 0318685820060 SSP/MA 40.00 EXCEDENTE

3 ROSINEIDE SILVA DE MELO 0139470520001 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

4 GUILHERME DE SOUSA MACHADO 0617560620174 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

OPERADOR MANTENEDOR DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA - ZONA RURAL - NOVO BACABAL

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 FRANCISCO DOS SANTOS CARVALHO 0000688607969 SSP/MA 65.00 CLASSIFICADO

2 VANCLEI ARAGAO DE BRITO 0494786420134 SSP/MA 35.00 EXCEDENTE

3 FRANCISCO RENÊ SOUSA CARDOSO 0450618220120 SSP MA/MA 30.00 EXCEDENTE

OPERADOR MANTENEDOR DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA - ZONA RURAL - NOVO HORIZONTE

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 JACKSON COSTA DE SOUZA 0405964120108 SSP/MA 30.00 CLASSIFICADO

OPERADOR MANTENEDOR DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA - ZONA RURAL - PEQUIÁ 01

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 VALDECI LIMA 0000815746970 SSP/MA 69.00 CLASSIFICADO

2 ANTONIO DE JESUS MESQUITA PRAZERES 0548682920140 SSP/MA 48.00 EXCEDENTE

3 IVAN ONOFRE DOS SANTOS 0276140820045 SSP/MA 45.00 EXCEDENTE

4 MAYARA LISBOA SAMPAIO 0350693420086 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

5 KLEVERTON BARBOSA CUNHA 28 SESP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

6 KELSON PRATES MONTEIRO 62624446370 EMSESP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

7 FELIPE FREITAS DA SILVA 0472647320139 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

8 IGOR ALMEIDA OLIVEIRA 0513745720149 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

9 MIRELY DA SILVA SOUSA 0580676220160 SSP/MA/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

10 JOSÉ VITOR DE SOUSA LIBERATO 0604359920163 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

11 CARMECELIA DA SILVA CONCEIÇÃO 0616706520178 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AÇAILÂNDIA

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE AÇAILÂNDIA

SELEÇÃO EXTERNA

EDITAL Nº 01/2024 – SAAE, DE 12 DE ABRIL DE 2024

OPERADOR MANTENEDOR DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA - ZONA RURAL - PEQUIÁ 02

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 ELIAS CONCEIÇÃO DA SILVA 046863520124 SSP/MA/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

2 DERLANE DE SOUSA BORGES 0516216320140 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

OPERADOR MANTENEDOR DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA - ZONA RURAL - PLANO DA SERRA

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 ALDEMIR PEREIRA LIMA 0401219320105 SSP/MA 45.00 CLASSIFICADO

2 LEOCASSIO DE OLIVEIRA CORREIA 554644720152 SSP/MA 42.00 EXCEDENTE

3 CESAR DE SENA SANTANA 0000445767952 SSP/MA 38.00 EXCEDENTE

4 SAMUEL VITOR DA SILVA CORREIA 0657336420183 SSP/MA 34.00 EXCEDENTE

5 MATHEUS MACIEL SANTANA 0439127520113 SSP/MA 30.00 EXCEDENTE

6 VANILSON SANTOS DE SOUSA 012471319996 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

7 MARCONE DE ARAÚJO SILVA 0169307720012 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

8 BRENNO RODRIGO RODRIGUES MOREIRA 0001199134993 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

9 FABIANO MARQUES COSTA 0452856520122 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

10 REBECA DE CARVALHO FERNANDES 478106420135 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

11 MATHEUS HENRIQUE NASCIMENTO OLIVEIRA 20 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

OPERADOR MANTENEDOR DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA - ZONA RURAL - SANTA HELENA

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 ANTONIO CARLOS DE SOUSA LIMA 6740905 SSP/GO/GO 35.00 CLASSIFICADO

OPERADOR MANTENEDOR DE REDES HIDRÁULICAS E SISTEMA AUTÔNOMO DE ÁGUA - ZONA RURAL - VILA BERTELLI

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 ESMERALDO CRUZ DE ARAÚJO 0518796120143 SSP/MA 45.00 CLASSIFICADO

OPERADOR MANTENEDOR DE SISTEMA DE CAPTAÇÃO E TRATAMENTO DE ESGOTO

ORDEM CANDIDATO IDENTIDADE PONTO SITUAÇÃO

1 RAIMUNDO SILVA DE ANDRADE 1059030982 SSP/MA 35.00 CLASSIFICADO

2 GEDEON DOS SANTOS NOGUEIRA 0311756620061 SSP/MA 31.00 CLASSIFICADO

3 JOSÉ CARLOS PEREIRA LIMA 0391352020100 SSP/MA 30.00 CLASSIFICADO

4 JANAIR DE SOUSA MOTA DA SILVA 1213597991 SESP/MA 30.00 CLASSIFICADO

5 PAULO CESAR BIZERRA LIMA 0330714820070 SSP/MA 30.00 EXCEDENTE

6 GIOVANA ALVES VIANA 0680213320184 SSP/MA 30.00 EXCEDENTE

7 JANE WILANI MORAIS SILVA 144960220004 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

8 RAQUEL TOMAS SILVA DOS SANTOS 0307955620067 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

9 AUÍRES ANDRADE LOPES 2364993270 SSP/BA 0.00 DESCLASSIFICADO

10 CARINA SILVA DOS SANTOS GRACES 0494433220135 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

11 JEISSIANY SILVA VIEIRA 0483346020137 SPP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

12 ANGÉLICA CAMPOS ALVES 0630755620177 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO

13 JULIANA LEMOS DE SOUSA 0533661520149 SSP/MA 0.00 DESCLASSIFICADO